exclusiva e fornecimento de materiais, ferramentas e equipamentos necessários à 
prestação dos serviços de forma sustentável para o Instituto Federal de Educação, 
Ciência e Tecnologia da Paraíba - IFPB Campus Catolé do Rocha. 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO 
R$ 677.509,72 (seiscentos e setenta e sete mil quinhentos e nove reais e setenta e 
dois centavos) 

DATA DA SESSÃO PÚBLICA 
Dia 06/02/2026 às 08h (horário de Brasília) 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: 
Menor preço por grupo/global 

MODO DE DISPUTA: 
Aberto e fechado 

TRATAMENTO FAVORECIDO ME/EPP/EQUIPARADAS